2021 年３月 26 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  大 塚 昌 彦

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 執行役員 国内構造改革担当

 経 営 管 理 担 当

 五 藤  学

電話番号：０７５－８６１－８１００

取締役の退任に関するお知らせ

当社の取締役が、下記の通り退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任する取締役

取締役 財務・ＩＲ担当 福留 雅己

２． 退任予定日

2021 年３月 31 日

３． 退任の理由

取締役を退任し、財務アドバイザーに就任するためです。

４． その他

当該取締役退任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしており

ます。

以 上